
Pronájem nádherného bytu 2+kk/lodžie, 69 m2, ul. Jana Přibíka, Praha 9 -

Vysočany. 

Energetická náročnost B

Lokalita:

Praha 9, Jana Přibíka

Cena

17 000 Kč za měsíc

+ 3.500,- poplatky + elektřina dle

spotřeby

Číslo nabídky

N62382

Popis

Pronájem nádherného bytu 2+kk/lodžie, 69 m2, ul. Jana Přibíka, Praha 9 - Vysočany. Jedná se o byt, který

se nachází ve 2NP cihlové novostavby z roku 2008. 

Byt je zařízený kuchyňskou linkou se všemi spotřebiči, nábytkem, skříněmi, pračkou, sušičkou, nebude asi

jen televize. Skládá se z předsíně, z které je vstup na WC a obývacího pokoje, z kterého je vstup na lodžii a

ložnice, z které je vstup do koupelny ( plánek u bytu i s rozměry ). 

Koupelna s vanou. Na podlahách je položena plovoucí podlaha a dlažba. Okna orientovaná na jihozápad.

Vytápění centrální, stejně tak ohřev teplé vody. V domě internet. Televizní anténa.

K bytu náleží lodžie cca 4 m2. K dispozici sklepní kóje a v domě kolárna. Celý dům pod kamerami, ostraha

objektu. Parkování u domu za závorou. 

V blízkosti bytu se nachází veškerá občanská vybavenost. Dobrá dostupnost MHD - v blízkosti domu se

nachází tramvajová zastávka Podkovářská (8, 25, 52). 

Volný ihned.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


